
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/445/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/81/2011 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasto Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/81/2011 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. poz. 2972, z 2019 r. poz. 7448, z 2022 r. poz. 3959 i poz. 5689) 
w załączniku nr 2 tabela nr 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Funkcja Kwota (zł) 
Dyrektor 430-1460 
Nauczyciel 50-1000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1376


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/445/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T10:33:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




